

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 06/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO
Data de Publicação: 18/02/2025 15:38:41

LOTE 1 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: ALFINETES COLORIDOS PARA QUADRO - Alfinete Mapa, material metal, tratamento superficial: Galvanizado, material cabeça: Plástico, formato cabeça: Redondo. Cores Variadas, Comprimento mínimo 15mm. Caixa com 50 alfinetes.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	892	45.436.612/0001-60	3,10	1,90		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	276	23.758.669/0001-42	3,10	1,99	4,74	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	538	17.238.558/0001-02	2,79	2,05	3,02	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	819	53.571.459/0001-01	3,10	2,48	20,98	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	061	13.674.709/0001-14	3,10	3,10	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - Almofada para carimbo, cor azul, caixa plástica, tamanho médio nº 3, esponja entintada absorvente revestido de tecido.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 172,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	521	45.436.612/0001-60	7,65	4,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	010	17.238.558/0001-02	6,89	4,49	4,42	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	018	53.571.459/0001-01	7,65	4,50	0,22	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	811	13.674.709/0001-14	7,65	7,00	55,56	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	831	07.245.458/0001-50	7,65	7,65	9,29	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	523	23.758.669/0001-42	7,65	7,65	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - apagador - para quadro branco, de pastico, medindo 15,00x7,00cm, com base de feltro.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 1.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	452	45.436.612/0001-60	4,41	2,35		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	573	17.238.558/0001-02	3,97	2,40	2,13	Sim
3 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	149	57.217.661/0001-90	4,40	2,46	2,50	Sim
4 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	596	30.971.751/0001-16	4,40	2,47	0,41	Sim
5 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	519	17.063.665/0001-47	4,41	3,04	23,08	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	572	53.571.459/0001-01	4,41	3,53	16,12	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	726	07.245.458/0001-50	4,41	3,73	5,67	Sim
8 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	714	13.674.709/0001-14	4,41	4,30	15,28	Sim
9 A E DA SILVA ROLIM	306	23.758.669/0001-42	4,41	4,41	2,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: Goller	Modelo:
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS GRAFITE DE FERRO/ METAL - apontador super resistente de metal com lâmina de aço com excelente fio de corte com formato clássico, pequeno e prático, superresistente.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	888	45.436.612/0001-60	2,36	0,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	926	17.238.558/0001-02	2,12	0,33	10,00	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	993	23.758.669/0001-42	2,36	0,34	3,03	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	335	13.674.709/0001-14	2,36	0,60	76,47	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	909	53.571.459/0001-01	2,36	0,80	33,33	Sim
6 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	949	57.217.661/0001-90	2,35	1,00	25,00	Sim
7 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	777	30.971.751/0001-16	2,35	1,01	1,00	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	284	07.245.458/0001-50	2,36	1,36	34,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PCT	Marca: São Roque	Modelo:
Descrição: BALÃO LATEX LISO, tamanho 7 a 9, ideias para decoração de eventos. Composição: látex natural, pct com 50 unid, produto de boa qualidade, cores diversas.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 4.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	351	45.436.612/0001-60	9,98	6,75		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	377	17.238.558/0001-02	8,98	6,79	0,59	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	869	53.571.459/0001-01	9,98	6,80	0,15	Sim
A E DA SILVA ROLIM	152	23.758.669/0001-42	9,98	7,62	12,06	Sim
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	250	07.245.458/0001-50	9,98	9,93	30,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: Sports Religion	Modelo:
Descrição: Bambolê plástico resistente 60cm (Argola/Arco Funcional Circuito)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	567	45.436.612/0001-60	4,24	2,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	177	23.758.669/0001-42	4,24	2,89	44,50	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	482	17.238.558/0001-02	3,82	3,25	12,46	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	670	53.571.459/0001-01	4,24	3,39	4,31	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	327	13.674.709/0001-14	4,50	4,50	32,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 7 Unidade: UND Marca: Maxcrl Modelo:
Descrição: BANDEJA PARA DOCUMENTOS - Cor: Cristal. Material: Plástico, Metal. Dimensões do item C x L x A 25.4 x 14 x 35.8 centímetros. Fabricada em poliestireno, possui 3 mm de espessura de parede garantindo robustez e resistência. É articulada e pode ser utilizada aberta ou fechada. Suas hastes metálicas.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	175	45.436.612/0001-60	30,50	24,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	599	17.238.558/0001-02	27,45	24,39	1,63	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	672	53.571.459/0001-01	30,50	24,40	0,04	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	514	13.674.709/0001-14	84,00	84,00	244,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 8 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: EuroRoma Modelo:
Descrição: BARBANTE VÁRIAS CORES - barbante para artesanato 100% confeccionado em algodão cru, 08 fios trançados, rolo 80 metros.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,85 Valor Total: 231,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	736	45.436.612/0001-60	4,90	3,85		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	979	17.238.558/0001-02	4,41	3,90	1,30	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	519	53.571.459/0001-01	4,90	3,92	0,51	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	384	13.674.709/0001-14	4,90	4,90	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UND Marca: São Roque Modelo:
Descrição: BOLA DE VINIL N.08 CORES VARIADAS, 20 CM.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,45 Valor Total: 1.335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	870	45.436.612/0001-60	7,60	4,45		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	863	17.238.558/0001-02	6,84	4,49	0,90	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	930	13.674.709/0001-14	7,60	4,50	0,22	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

4 A E DA SILVA ROLIM	022	23.758.669/0001-42	7,60	5,46	21,33	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	476	53.571.459/0001-01	7,60	6,08	11,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: Mimos Baby	Modelo:
Descrição: BOLINHAS COLORIDAS DE PLASTICO PARA PISCINA PACOTES COM 100 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 678,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	597	45.436.612/0001-60	42,50	33,90		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	983	17.238.558/0001-02	38,25	33,98	0,24	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	928	53.571.459/0001-01	42,50	34,00	0,06	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	936	13.674.709/0001-14	55,50	55,50	63,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: BLOCO ADESIVO DE LEMBRETES POST IT - Bloco de notas adesivos coloridos- embalagem contém 4 blocos coloridos de 100 folhas cada bloco. Dimensões aproximadas de 38mmx50mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	268	45.436.612/0001-60	2,99	2,20		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	513	17.238.558/0001-02	2,69	2,24	1,82	Sim
3 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	673	17.063.665/0001-47	2,99	2,25	0,45	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	014	53.571.459/0001-01	2,99	2,39	6,22	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	027	13.674.709/0001-14	3,30	3,30	38,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 12 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: "LYKE/LYKE COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO"	Modelo:
Descrição: BLOCO ADESIVO DE LEMBRETES POST IT - Bloco de notas adesivos coloridos- embalagem contém 1 bloco colorido de 100 folhas. Dimensões 76x76mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 454,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	424	17.238.558/0001-02	4,31	2,27		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	780	07.245.458/0001-50	4,79	2,29	0,88	Sim
3 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	464	45.436.612/0001-60	4,79	2,40	4,80	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	588	23.758.669/0001-42	4,79	2,78	15,83	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	933	13.674.709/0001-14	4,79	2,79	0,36	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	359	53.571.459/0001-01	4,79	3,83	37,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: BLOCO PARA RASCUNHO COM PICOTE, 80 A 100 FOLHAS, MEDIDAS APROXIMADAS 160MM X 225MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	256	45.436.612/0001-60	4,15	3,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	132	17.238.558/0001-02	3,74	3,31	0,30	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	647	53.571.459/0001-01	4,15	3,32	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: Fricolor	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 100MM - Isopor, EPS, no formato bola, medindo 100 mm de diâmetro.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 2.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	380	45.436.612/0001-60	2,94	2,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	446	17.238.558/0001-02	2,65	2,34	1,74	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	370	53.571.459/0001-01	2,94	2,35	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: Fricador	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 150MM - Isopor, EPS, no formato bola, medindo 150 mm de diâmetro.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	299	45.436.612/0001-60	5,70	4,50		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	875	17.238.558/0001-02	5,13	4,55	1,11	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	880	53.571.459/0001-01	5,70	4,56	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: Fricador	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 200MM - Isopor, EPS, no formato bola, medindo 200 mm de diâmetro.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 3.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	834	45.436.612/0001-60	9,12	7,25		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	646	17.238.558/0001-02	8,21	7,28	0,41	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	942	53.571.459/0001-01	9,12	7,30	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:30
LOTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: Fricolor	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50MM - Isopor, EPS, no formato bola, medindo 50 mm de diâmetro.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	193	45.436.612/0001-60	1,03	0,65		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	537	23.758.669/0001-42	1,03	0,66	1,54	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	882	17.238.558/0001-02	0,93	0,69	4,55	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	941	53.571.459/0001-01	1,03	0,82	18,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 18 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: Fricolor	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 75MM - Isopor, EPS, no formato bola, medindo 75 mm de diâmetro			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	031	45.436.612/0001-60	0,80	0,60		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	051	17.238.558/0001-02	0,72	0,63	5,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	791	53.571.459/0001-01	0,80	0,64	1,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: MERCUR/MERCUR S.A	Modelo:
Descrição: BORRACHA BICOLOR - azul e vermelha para apagar tinta e lápis, composta de borracha natural, borracha sintética, cargas de óleo mineral, pigmento, abrasivo, acelerador e essência, medindo mínimo 45 x 17 x 7,3 mm, de boa qualidade.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	749	17.238.558/0001-02	0,99	0,39		Sim
2 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	142	30.971.751/0001-16	1,05	0,40	2,56	Sim
3 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	454	57.217.661/0001-90	1,05	0,41	2,50	Sim
4 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	462	45.436.612/0001-60	1,10	0,45	9,76	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

5 A E DA SILVA ROLIM	541	23.758.669/0001-42	1,10	0,49	8,89	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	204	07.245.458/0001-50	1,10	0,53	8,16	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	729	53.571.459/0001-01	1,10	0,80	50,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: Mercur	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA PONTEIRA DE LÁPIS - Utilizadas na ponta do lápis, muito funcional. Borracha com formulação de alta qualidade, garantindo excelente desempenho ao apagar e maciez. Indicada para qualquer tipo de lápis.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	107	45.436.612/0001-60	0,22	0,10		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	971	17.238.558/0001-02	0,20	0,12	20,00	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	575	13.674.709/0001-14	0,22	0,14	16,67	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	072	23.758.669/0001-42	0,22	0,15	7,14	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	966	07.245.458/0001-50	0,22	0,16	6,67	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	162	53.571.459/0001-01	0,22	0,18	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: Jandaia	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA - CADERNO capa dura, com 96 flhs, 1/4 , costurado, dimensão 140mm x 200mm , cores diversas.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 4.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	129	45.436.612/0001-60	5,57	4,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	065	53.571.459/0001-01	5,57	4,46	3,72	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	020	17.238.558/0001-02	5,01	4,89	9,64	Sim
4 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	116	57.217.661/0001-90	5,55	5,00	2,25	Sim
5 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	152	30.971.751/0001-16	5,55	5,02	0,40	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	981	07.245.458/0001-50	5,57	5,03	0,20	Sim
7 A E DA SILVA ROLIM	146	23.758.669/0001-42	5,57	5,57	10,74	Sim
8 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	421	13.674.709/0001-14	6,83	6,83	22,62	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: Jandaíá	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURÃO C/96 FOLHAS - Caderno brochurão COMPOSIÇÃO: PAPEL E PAPEL CARTÃO, DIMENSÕES 1,1CM X 20 CM, COMPRIMENTO: 27,5 CM NA COR AMARELA.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 31.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	901	45.436.612/0001-60	6,64	5,25		Sim
SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	061	57.217.661/0001-90	6,60	5,26	0,19	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	653	17.238.558/0001-02	5,98	5,30	0,76	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	975	53.571.459/0001-01	6,64	5,31	0,19	Sim
5 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	765	30.971.751/0001-16	6,60	5,32	0,19	Sim
6 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	008	13.674.709/0001-14	9,98	9,98	87,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: Jandaíá	Modelo:
Descrição: CADERNO ESPIRAL CAPA DURA C/ 10- 12 MATERIAS - Caderno espiral, capa dura, com 10 matérias e 160 folhas.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 9.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	541	45.436.612/0001-60	6,11	4,85		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	360	17.238.558/0001-02	5,50	4,88	0,62	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	927	53.571.459/0001-01	6,11	4,89	0,20	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	035	13.674.709/0001-14	17,85	17,85	265,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:31
LOTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: CAPA COR TRANSPARENTE E CONTRACAPA COR PRETA, DE PVC, TAMANHO A4, PARA ENCADERNAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	580	45.436.612/0001-60	0,30	0,20		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	188	17.238.558/0001-02	0,27	0,23	15,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	545	53.571.459/0001-01	0,30	0,24	4,35	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	127	13.674.709/0001-14	0,48	0,48	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 25 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: Plasútil	Modelo:
Descrição: CAIXA ORG [REDACTED]ixa Organizadora 20 Litros com Travas Usual Utilidades Ideal para guardar e organizar objetos e documentos pequenos com praticidade e segurança.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	465	45.436.612/0001-60	24,50	19,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	997	17.238.558/0001-02	22,05	19,59	3,11	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	183	53.571.459/0001-01	24,50	19,60	0,05	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	291	13.674.709/0001-14	33,00	33,00	68,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: Plasútil	Modelo:
Descrição: CAIXA ORG [REDACTED]NSPARENTE - com Travas Usual Utilidades Ideal para guardar e organizar objetos e documentos pequenos com praticidade e segurança.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 3.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	401	45.436.612/0001-60	46,44	37,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	843	17.238.558/0001-02	41,80	37,14	0,38	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	020	53.571.459/0001-01	46,44	37,15	0,03	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	066	13.674.709/0001-14	67,50	67,50	81,70	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: Plasútil	Modelo:
Descrição: CAIXA ORG[REDACTED] INSPARENTE - com Travas Usual Utilidades Ideal para guardar e organizar objetos e documentos pequenos com praticidade e segurança.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	914	45.436.612/0001-60	21,56	17,00		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	509	17.238.558/0001-02	19,40	17,24	1,41	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	847	53.571.459/0001-01	21,56	17,25	0,06	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	592	13.674.709/0001-14	21,56	21,56	24,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA, ELETRÔNICA, 8 DÍGITOS LEGIBILIDADE - display grande , 1 fontes de energia: bateria, auto-desliga, inclinação do visor , altura 13,2 cm e largura 10,5 cm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	702	45.436.612/0001-60	11,58	9,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	077	17.238.558/0001-02	10,42	9,25	2,78	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	333	53.571.459/0001-01	11,58	9,26	0,11	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	215	13.674.709/0001-14	19,35	19,35	108,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:32
LOTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: CALCULADORA - calculadora digital c/ 12 dígitos pequena que caiba no bolso			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	621	45.436.612/0001-60	12,90	10,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	763	17.238.558/0001-02	11,61	10,31	0,10	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	127	53.571.459/0001-01	12,90	10,32	0,10	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	622	13.674.709/0001-14	22,35	22,35	116,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 30 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: Bic Brasil	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PRETA E VERMELHA: (CX 50) corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita, durabilidade: escreve até 2 km, escrita macia, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso , bola de tungstênio, esfera perfeita e muito resistente.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	443	45.436.612/0001-60	0,53	0,30		Sim
2 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	825	57.217.661/0001-90	0,50	0,35	16,67	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	082	17.238.558/0001-02	0,48	0,41	17,14	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	567	53.571.459/0001-01	0,53	0,42	2,44	Sim
5 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	918	30.971.751/0001-16	0,50	0,50	19,05	Sim
6 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	969	17.063.665/0001-47	0,53	0,50	0,00	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	764	07.245.458/0001-50	0,53	0,53	6,00	Sim
8 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	934	13.674.709/0001-14	0,75	0,75	41,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: Goller	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - para marcação de texto: tinta superfluorescente, de máxima durabilidade, formato triangular ergonômico: garantia de conforto e melhor escrita, 3 espessuras de traço cx/12 - diversas cores.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 312,00	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	842	45.436.612/0001-60	1,42	0,65		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	922	07.245.458/0001-50	1,42	0,70	7,69	Sim
3 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	696	17.063.665/0001-47	1,42	0,72	2,86	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	231	23.758.669/0001-42	1,42	1,03	43,06	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	986	53.571.459/0001-01	1,42	1,14	10,68	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	304	17.238.558/0001-02	1,28	1,28	12,28	Sim
7 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	657	30.971.751/0001-16	1,40	1,40	9,38	Sim
8 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	816	57.217.661/0001-90	1,40	1,40	0,00	Sim
9 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	594	13.674.709/0001-14	9,00	9,00	542,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: CANETA PARA CD/DVD - caneta para cd e dvd; cor: preta, composição: resinas, termoplásticas, tinta à base de resinas, solventes e corantes.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	668	45.436.612/0001-60	2,54	0,85		Sim
2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	961	17.063.665/0001-47	2,54	0,86	1,18	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	308	17.238.558/0001-02	2,29	2,01	133,72	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	164	53.571.459/0001-01	2,54	2,03	1,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	456	07.245.458/0001-50	2,54	2,07	1,97	Sim
6 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	944	13.674.709/0001-14	2,54	2,54	22,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: CX	Marca: Goller	Modelo:
Descrição: CARBONO - papel preto alta qualidade, formato: a4, tipo: papel, cor: preto, cx c/ 100 folhas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,30	Valor Total: 233,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	916	45.436.612/0001-60	29,25	23,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	699	53.571.459/0001-01	29,25	23,40	0,43	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	861	17.238.558/0001-02	26,33	24,99	6,79	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	234	13.674.709/0001-14	33,00	33,00	32,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: Bignardi	Modelo:
Descrição: CARTOLINA ESCOLAR - folha 50 x 66cm cores variadas.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	883	45.436.612/0001-60	0,80	0,45		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	228	17.238.558/0001-02	0,72	0,49	8,89	Sim
3 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	109	57.217.661/0001-90	0,75	0,51	4,08	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	858	53.571.459/0001-01	0,80	0,64	25,49	Sim
5 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	123	30.971.751/0001-16	0,75	0,75	17,19	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	648	23.758.669/0001-42	0,80	0,80	6,67	Sim
7 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	021	13.674.709/0001-14	0,98	0,98	22,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: Bignardi	Modelo:
Descrição: CARTOLINA LAMINADA, 150 g, medindo aproximadamente 48X 60cm, cores variadas. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	616	45.436.612/0001-60	0,70	0,50		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	531	17.238.558/0001-02	0,63	0,55	10,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	313	53.571.459/0001-01	0,70	0,56	1,82	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	833	13.674.709/0001-14	48,75	48,75	8605,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: CX	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: CLIPES 3/0 - niquelado produzido em arame de aço. Cx c/100und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	885	45.436.612/0001-60	2,13	1,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	243	53.571.459/0001-01	2,13	1,70	3,03	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	916	17.238.558/0001-02	1,92	1,92	12,94	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	485	13.674.709/0001-14	4,50	4,50	134,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: CX	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: CLIPES 4/0 - niquelado produzido em arame de aço. Caixa c/50und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	065	45.436.612/0001-60	2,19	1,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	143	53.571.459/0001-01	2,18	1,74	2,35	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	430	17.238.558/0001-02	1,96	1,96	12,64	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	612	23.758.669/0001-42	2,18	2,07	5,61	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	850	13.674.709/0001-14	2,25	2,25	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: CX	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: CLIPES 8/0 - niquelado produzido em arame de aço. Caixa c/25und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 410,00	



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	822	45.436.612/0001-60	2,67	2,05		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	340	23.758.669/0001-42	2,67	2,09	1,95	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	338	17.238.558/0001-02	2,40	2,09	0,00	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	495	53.571.459/0001-01	2,67	2,14	2,39	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	135	13.674.709/0001-14	2,67	2,67	24,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UND	Marca: Goller	Modelo:
Descrição: COLA BASTÃO FINA- CX/12 40Gcola papel, cartolina, fotos e similares; permite uma colagem limpa sem desperdícios; não enrug o papel devido ao sistema de bastão; tampa hermética que evita o ressecamento; não tóxico, seguro para crianças.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	004	45.436.612/0001-60	10,90	5,00		Sim
2 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	522	57.217.661/0001-90	10,85	6,00	20,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	705	17.238.558/0001-02	9,81	8,70	45,00	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	153	53.571.459/0001-01	10,90	8,72	0,23	Sim
5 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	218	30.971.751/0001-16	10,85	10,85	24,43	Sim
6 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	018	13.674.709/0001-14	24,30	24,30	123,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	137	07.245.458/0001-50	10,90	4,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 90- 100G - utilizada para uso escolar, não possui substâncias tóxicas, 100% lavável mesmo depois de seca, embalagem c/24 unid			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 16.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	880	23.758.669/0001-42	3,05	1,34		Sim
2 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	094	45.436.612/0001-60	3,05	1,35	0,75	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	768	17.238.558/0001-02	2,75	1,49	10,37	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

4 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	965	57.217.661/0001-90	3,00	1,50	0,67	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	559	53.571.459/0001-01	3,05	1,80	20,00	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	671	07.245.458/0001-50	3,05	2,35	30,56	Sim
7 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	801	30.971.751/0001-16	3,00	3,00	27,66	Sim
8 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	727	13.674.709/0001-14	40,68	40,68	1256,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: CX	Marca: Acrilex	Modelo:
Descrição: COLA COLORIDA 30 GR - possui bico aplicador material não tóxico cores com brilho intenso. Cx c/06 und.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	560	45.436.612/0001-60	6,95	5,50		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	761	17.238.558/0001-02	6,26	5,55	0,91	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	671	53.571.459/0001-01	6,95	5,56	0,18	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	022	23.758.669/0001-42	6,95	6,76	21,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UND	Marca: Glinorte	Modelo:
Descrição: COLA DE ISOPOR 90G - aplicações: para trabalhos de colagem em e.v.a e isopor. Solúvel em álcool. Secagem ao ar			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	338	45.436.612/0001-60	4,19	3,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	263	17.238.558/0001-02	3,77	3,34	1,21	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	211	53.571.459/0001-01	4,19	3,35	0,30	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	686	23.758.669/0001-42	4,19	4,03	20,30	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	555	13.674.709/0001-14	4,50	4,50	11,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: CX	Marca: Acrílex	Modelo:
Descrição: COLA GLITTER - Cola com glitter de 23G C/06 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	206	45.436.612/0001-60	6,14	4,50		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	353	17.238.558/0001-02	5,53	4,90	8,89	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	441	53.571.459/0001-01	6,14	4,91	0,20	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	635	13.674.709/0001-14	7,95	7,95	61,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UND	Marca: Vonder	Modelo:
Descrição: COLA INSTATANEIA 100ML- Adesivo Instantâneo, apresenta alta viscosidade, secagem rápida, excelente para superfícies flexíveis e de difícil aplicação.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	017	45.436.612/0001-60	13,00	10,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	917	17.238.558/0001-02	11,70	10,39	3,90	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	308	53.571.459/0001-01	13,00	10,40	0,10	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	576	13.674.709/0001-14	22,35	22,35	114,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UND	Marca: Acrílex	Modelo:
Descrição: COLA PERMANENTE 250G - MATERIAL COMPATÍVEL: Espuma, Papel, Vidro, Plástico, Madeira, Tecido, Metal, Cerâmica.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 1.700,00	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	823	45.436.612/0001-60	21,82	17,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	538	17.238.558/0001-02	19,64	17,45	2,65	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	058	53.571.459/0001-01	21,82	17,46	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: KG	Marca: Vonder	Modelo:
Descrição: COLA QUENTE BASTÃO FINA - 80 BASTÕES DE 7,4mm x 30cm, PCT de 1KG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	214	45.436.612/0001-60	22,48	17,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	826	53.571.459/0001-01	22,48	17,98	5,76	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	935	17.238.558/0001-02	20,23	20,23	12,51	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	430	13.674.709/0001-14	39,00	39,00	92,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: KG	Marca: Vonder	Modelo:
Descrição: COLA QUENTE BASTÃO GROSSO - 34 bastões de 11,2mm x 30cm. PCT C/1KG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	570	45.436.612/0001-60	27,63	22,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	470	53.571.459/0001-01	27,63	22,10	0,45	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	580	17.238.558/0001-02	24,87	23,49	6,29	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	473	13.674.709/0001-14	39,00	39,00	66,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 48 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UND	Marca: Tekbond	Modelo:
Descrição: COLA SILICONE 100ML - Cola de silicone transparente para artesanato.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,16	Valor Total: 3.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	045	45.436.612/0001-60	8,30	5,16		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	604	17.238.558/0001-02	7,47	5,17	0,19	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	439	23.758.669/0001-42	8,30	5,19	0,39	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	455	13.674.709/0001-14	8,30	6,48	24,86	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	426	53.571.459/0001-01	8,30	6,64	2,47	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	211	07.245.458/0001-50	8,30	8,30	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UND	Marca: Bralimpia	Modelo:
Descrição: COLETOR DE LIXO (PEDAL) 50 LTS BRANCO - produzidos em polipropileno de alta resistência e design arrojado, são indicados para áreas internas e externas, tampa com sistema de abertura e fechamento através de pedal que promove a vedação do coletor evitando a dispersão de odores e a entrada de insetos, além de evitar os riscos de contaminação.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,35	Valor Total: 3.017,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	230	45.436.612/0001-60	75,52	60,35		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	169	17.238.558/0001-02	67,97	60,39	0,07	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	457	53.571.459/0001-01	75,52	60,42	0,05	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	548	13.674.709/0001-14	112,50	112,50	86,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UND	Marca: 365 Sports	Modelo:
Descrição: CONE COLORIDO, confeccionado em plástico colorido e resistente, pesando 0,72kg, medindo aproximadamente 23cm altura.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 598,00	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	564	45.436.612/0001-60	10,00	2,99		Sim
2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	130	13.674.709/0001-14	10,00	3,00	0,33	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	586	17.238.558/0001-02	9,00	7,99	166,33	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	002	53.571.459/0001-01	10,00	8,00	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UND	Marca: Cordokinha	Modelo:
Descrição: CORDA DE PULAR INFANTIL, CORES VARIADAS, 2,5 METROS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	313	45.436.612/0001-60	7,91	4,35		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	414	17.238.558/0001-02	7,12	4,49	3,22	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	468	13.674.709/0001-14	7,91	4,50	0,22	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	373	53.571.459/0001-01	7,91	6,33	40,67	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	790	23.758.669/0001-42	7,91	6,63	4,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UND	Marca: Vonder	Modelo:
Descrição: CORTADOR DE ISOPOR ELETRICO MANUAL, 220V.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	692	45.436.612/0001-60	185,05	148,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	544	53.571.459/0001-01	185,05	148,04	0,03	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	429	17.238.558/0001-02	166,55	149,36	0,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 53 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: CX	Marca: Glinorte	Modelo:
Descrição: CORRETIVO 18ML - fórmula à base de água: sem odor, não tóxico e seguro para crianças recomendado para uso escolar não prejudica o meio ambiente (cx/12 und).			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	474	45.436.612/0001-60	14,54	11,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	261	17.238.558/0001-02	13,09	11,62	5,64	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	282	53.571.459/0001-01	14,54	11,63	0,09	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	919	13.674.709/0001-14	21,78	21,78	87,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UND	Marca: Premisse	Modelo:
Descrição: DISPENSER PARA COPOS - 200ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	645	45.436.612/0001-60	37,47	29,95		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	619	17.238.558/0001-02	33,72	29,97	0,07	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	280	53.571.459/0001-01	37,47	29,98	0,03	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	253	13.674.709/0001-14	49,50	49,50	65,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: PCT	Marca: Mercur	Modelo:
Descrição: ELASTICO - LIGA ELÁSTICA, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELA, TAMANHO Nº 18, 1ª QUALIDADE PACOTE 1 KG.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 845,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	512	45.436.612/0001-60	21,21	16,90		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	541	17.238.558/0001-02	19,09	16,96	0,36	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	617	53.571.459/0001-01	21,21	16,97	0,06	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	431	13.674.709/0001-14	29,85	29,85	75,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: PÇ	Marca: Zanoti	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO 10MM CRU. COMPOSIÇÃO: 73% POLIÉSTER 27% ELASTODIENO. PEÇA COM 100M.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,85	Valor Total: 132,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	990	45.436.612/0001-60	11,10	8,85		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	883	17.238.558/0001-02	9,99	8,87	0,23	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	843	53.571.459/0001-01	11,10	8,88	0,11	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	644	13.674.709/0001-14	27,00	27,00	204,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: PÇ	Marca: Zanoti	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO 20MM CRU. COMPOSIÇÃO: 73% POLIÉSTER 27% ELASTODIENO. PEÇA COM 25M.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 187,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	979	45.436.612/0001-60	15,68	12,50		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	649	17.238.558/0001-02	14,11	12,53	0,24	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	15,68	12,54	0,08	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	917	13.674.709/0001-14	15,68	15,68	25,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 58 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UND	Marca: Grupo Leonora	Modelo:
Descrição: EMBORRACHADO COM GLITTER – eva diversas cores, 40x50 aproximadamente.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 7.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	871	45.436.612/0001-60	4,02	2,65		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	386	17.238.558/0001-02	3,62	2,69	1,51	Sim
3 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	336	57.217.661/0001-90	4,00	2,70	0,37	Sim
4 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	440	17.063.665/0001-47	4,02	2,70	0,00	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	027	53.571.459/0001-01	4,02	3,22	19,26	Sim
6 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	096	30.971.751/0001-16	4,00	4,00	24,22	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	356	07.245.458/0001-50	4,02	4,02	0,50	Sim
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	490	13.674.709/0001-14	4,02	4,02	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UND	Marca: Grupo Leonora	Modelo:
Descrição: EMBORRACHADO ESTAMPADO – eva diversas cores, 40x50 aproximadamente.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 4.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	423	45.436.612/0001-60	3,00	2,35		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	928	17.238.558/0001-02	2,70	2,39	1,70	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	727	53.571.459/0001-01	3,00	2,40	0,42	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	888	13.674.709/0001-14	3,75	3,75	56,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UND	Marca: Grupo Leonora	Modelo:
Descrição: EMBORRACHADO LISO – eva diversas cores 40x60, aproximadamente			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 6.750,00	



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	949	45.436.612/0001-60	2,99	1,35		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	532	17.238.558/0001-02	2,69	1,39	2,96	Sim
3 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	740	57.217.661/0001-90	2,95	1,40	0,72	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	503	07.245.458/0001-50	2,99	1,61	15,00	Sim
5 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	139	17.063.665/0001-47	2,99	1,62	0,62	Sim
6 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	413	13.674.709/0001-14	2,99	1,65	1,85	Sim
7 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	632	30.971.751/0001-16	2,95	2,00	21,21	Sim
8 A E DA SILVA ROLIM	266	23.758.669/0001-42	2,99	2,20	10,00	Sim
9 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	850	53.571.459/0001-01	2,99	2,39	8,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 61 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UND	Marca: Kalunga	Modelo:
Descrição: ENVELOPE 114 X 229 - envelope comercial 75g/m² , BRANCO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	652	45.436.612/0001-60	0,24	0,13		Sim
2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	470	13.674.709/0001-14	0,24	0,14	7,69	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	971	17.238.558/0001-02	0,22	0,15	7,14	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	938	07.245.458/0001-50	0,24	0,16	6,67	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	821	53.571.459/0001-01	0,24	0,19	18,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UND	Marca: Kalunga	Modelo:
Descrição: ENVELOPE - 240x340mm branco ofício			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	471	45.436.612/0001-60	0,49	0,35		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	522	17.238.558/0001-02	0,44	0,38	8,57	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	340	53.571.459/0001-01	0,49	0,39	2,63	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095	07.245.458/0001-50	0,49	0,47	20,51	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	761	13.674.709/0001-14	0,53	0,53	12,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UND	Marca: Kalunga	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COMERCIAL - tamanho: 114 X 162 e gramatura: 75 g, BRANCO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	115	45.436.612/0001-60	0,39	0,13		Sim
2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	051	13.674.709/0001-14	0,39	0,14	7,69	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	464	07.245.458/0001-50	0,39	0,16	14,29	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	217	17.238.558/0001-02	0,35	0,30	87,50	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	393	53.571.459/0001-01	0,39	0,31	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: PCT	Marca: Goller	Modelo:
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - transparente, fabricado em PVC Semi -Rígido. - Diâmetro de 17mm para encadernar 100 folhas, com comprimento de 33cm. Pacote com 50 und.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,15	Valor Total: 251,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	428	45.436.612/0001-60	31,50	25,15		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	782	17.238.558/0001-02	28,35	25,19	0,16	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	907	53.571.459/0001-01	31,50	25,20	0,04	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	499	23.758.669/0001-42	31,50	25,35	0,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 65 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UND	Marca: Goller	Modelo:
Descrição: ESTILETE MÉDIO , ESPESSURA 18MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	753	45.436.612/0001-60	2,05	1,15		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	529	23.758.669/0001-42	2,05	1,18	2,61	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	762	13.674.709/0001-14	2,05	1,20	1,69	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	303	07.245.458/0001-50	2,05	1,48	23,33	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	941	53.571.459/0001-01	2,05	1,64	10,81	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	680	17.238.558/0001-02	1,85	1,85	12,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UND	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, em metal, aproximadamente 15 cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	599	45.436.612/0001-60	1,57	1,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	849	53.571.459/0001-01	1,57	1,26	0,80	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	205	17.238.558/0001-02	1,41	1,36	7,94	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	559	07.245.458/0001-50	1,57	1,38	1,47	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	465	13.674.709/0001-14	1,57	1,57	13,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PCT	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: ETIQUETAS ADESIVA - Etiqueta Auto Adesiva Papel A4 22 Etiquetas por Folha Pacote com 22 FOLHAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,05	Valor Total: 642,00	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	546	45.436.612/0001-60	20,14	16,05		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	562	17.238.558/0001-02	18,13	16,10	0,31	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	659	53.571.459/0001-01	20,14	16,11	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PCT	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: ETIQUETAS BRANCA - autoadesiva 1 etiqueta por folha, pacote c/100 und.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 1.036,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	372	45.436.612/0001-60	32,50	25,90		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	903	17.238.558/0001-02	29,25	25,98	0,31	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	787	53.571.459/0001-01	32,50	26,00	0,08	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	474	13.674.709/0001-14	47,25	47,25	81,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: PCT	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: ETIQUETAS PARA CONVITE ADESIVAS 15X20 - cores diversas pct c/10.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,90	Valor Total: 1.077,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	762	45.436.612/0001-60	45,00	35,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	057	53.571.459/0001-01	45,00	36,00	0,28	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	914	17.238.558/0001-02	40,50	40,50	12,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 70 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: MT	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: FELTRO LISO – Feltro liso no tamanho largura 140cm, perfeitos para artesanato e em diversas cores.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 444,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	412	45.436.612/0001-60	13,90	11,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	637	53.571.459/0001-01	13,90	11,12	0,18	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	957	17.238.558/0001-02	12,51	12,51	12,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	126	13.674.709/0001-14	18,00	18,00	43,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UND	Marca: Acrimet	Modelo:
Descrição: FICHÁRIO EM BASE METÁLICA - grafite, tampa fumê, 5X8, c/ base metálica grafite, tampa em poliestireno, fixada com rebite em aço, uso: para fichas padronizadas tamanho 5X8.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 97,10	Valor Total: 971,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	769	45.436.612/0001-60	121,50	97,10		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	216	17.238.558/0001-02	109,35	97,12	0,02	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	799	53.571.459/0001-01	121,50	97,20	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UND	Marca: Brasfort	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 1,6MM TRANSPARENTE, UND C/100M.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	369	45.436.612/0001-60	3,13	2,40		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	544	17.238.558/0001-02	2,82	2,48	3,33	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	447	53.571.459/0001-01	3,13	2,50	0,81	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UND	Marca: Adere	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACEfita dupla face transparente dupla face 12mmx30m			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	027	45.436.612/0001-60	3,70	2,90		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	345	17.238.558/0001-02	3,33	2,94	1,38	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	639	53.571.459/0001-01	3,70	2,96	0,68	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	217	13.674.709/0001-14	4,94	4,94	66,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UND	Marca: Adere	Modelo:
Descrição: FITAADESIVA - Fita adesiva medindo 12X30 DUREX TRANSPARENTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	368	45.436.612/0001-60	0,75	0,55		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	980	17.238.558/0001-02	0,68	0,59	7,27	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	170	53.571.459/0001-01	0,75	0,60	1,69	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	769	13.674.709/0001-14	1,05	1,05	75,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 75 Unidade: UND Marca: Adere Modelo:
Descrição: FITAADESIVA 45X100 - Fita Adesiva Transparente para empacotamento Medida: 45 X 100 mt.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,45 Valor Total: 1.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	546	45.436.612/0001-60	4,39	3,45		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	211	17.238.558/0001-02	3,95	3,50	1,45	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	489	53.571.459/0001-01	4,39	3,51	0,29	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	101	13.674.709/0001-14	10,35	10,35	194,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 Unidade: UND Marca: Adere Modelo:
Descrição: FITA CREPE- Fita composta por dorso de papel crepado, branco, tratado com solução à base de borracha, e adesivo à base de borracha e resina. Aplicação Uso Geral em Indústria Fechamento de Pacotes Leves Reforço de embalagens Fixação de papéis ou plásticos Escritório 48x50m
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	790	45.436.612/0001-60	6,09	4,80		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	756	17.238.558/0001-02	5,48	4,86	1,25	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	853	53.571.459/0001-01	6,09	4,87	0,21	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	306	13.674.709/0001-14	12,90	12,90	164,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77 Unidade: UND Marca: Progresso Modelo:
Descrição: FITA CREPE FINA - Fita composta por dorso de papel crepado, branco, tratado com solução à base de borracha, e adesivo à base de borracha e resina. Aplicação Uso Geral em Indústria Fechamento de Pacotes Leves Reforço de embalagens Fixação de papéis ou plásticos Escritório 18x50m.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,16 Valor Total: 948,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	695	45.436.612/0001-60	3,96	3,16		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	534	53.571.459/0001-01	3,96	3,17	0,32	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE**

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	301	17.238.558/0001-02	3,56	3,50	10,41	Sim
4 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	750	17.063.665/0001-47	3,96	3,51	0,29	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	679	13.674.709/0001-14	4,79	4,79	36,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:37
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UND	Marca: Progresso	Modelo:
Descrição: FITA CETIM Nº 01. FITA DE CETIM SIMPLES. COMPRIMENTO: 10 METROS, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	524	45.436.612/0001-60	2,38	1,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	620	53.571.459/0001-01	2,38	1,90	2,70	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	268	23.758.669/0001-42	2,38	1,98	4,21	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	442	17.238.558/0001-02	2,14	2,14	8,08	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	897	13.674.709/0001-14	3,00	3,00	40,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:37
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UND	Marca: Progresso	Modelo:
Descrição: FITA CETIM Nº 02. FITA DE CETIM SIMPLES. COMPRIMENTO: 10 METROS, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	756	45.436.612/0001-60	3,50	2,55		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	380	23.758.669/0001-42	3,50	2,60	1,96	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	649	17.238.558/0001-02	3,15	2,79	7,31	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	488	53.571.459/0001-01	3,50	2,80	0,36	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	081	13.674.709/0001-14	4,20	4,20	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 80 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UND	Marca: Progresso	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA CETIM 22 A 25 MM. FITA DE CETIM SIMPLES. COMPRIMENTO: 10 METROS, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 217,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	252	45.436.612/0001-60	5,46	4,35		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	063	17.238.558/0001-02	4,91	4,36	0,23	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	355	53.571.459/0001-01	5,46	4,37	0,23	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	977	23.758.669/0001-42	5,46	4,75	8,70	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	801	13.674.709/0001-14	6,75	6,75	42,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UND	Marca: Progresso	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA CETIM FINA Nº5 – Fitas de cetim simples face / dupla face em poliéster. Perfeitas para artesanato, material de alta qualidade. Diversas cores para escolher. Comprimento: 10 metros Largura: 30mm Validade: Indeterminada 100% poliéster - VÁRIAS CORES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,26	Valor Total: 213,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	829	45.436.612/0001-60	5,34	4,26		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	548	53.571.459/0001-01	5,34	4,27	0,23	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	263	17.238.558/0001-02	4,81	4,60	7,73	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	721	23.758.669/0001-42	5,34	4,75	3,26	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	009	13.674.709/0001-14	6,75	6,75	42,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UND	Marca: Progresso	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM Nº12 SIMPLES. COMPRIMENTO: 10 METROS, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,35	Valor Total: 517,50	



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	869	45.436.612/0001-60	13,00	10,35		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	903	17.238.558/0001-02	11,70	10,39	0,39	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	421	53.571.459/0001-01	13,00	10,40	0,10	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	207	13.674.709/0001-14	14,25	14,25	37,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UND	Marca: Lantecor	Modelo:
Descrição: FITA DE JUTA 30 A 40mm, rolo com 10 metros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 149,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	473	45.436.612/0001-60	22,15	14,99		Sim
2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	021	13.674.709/0001-14	22,15	15,00	0,07	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	907	17.238.558/0001-02	19,94	17,71	18,07	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	874	53.571.459/0001-01	22,15	17,72	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UND	Marca: Lantecor	Modelo:
Descrição: FITA METALOIDE 15mm pode ser usada no ramo de artesanato como: escolas, decoração de festas e embalagens em geral. Composição: Poliéster Metalizado. Diversas Cores.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 127,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	058	45.436.612/0001-60	5,35	4,25		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	177	17.238.558/0001-02	4,82	4,27	0,47	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	5,35	4,28	0,23	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	785	13.674.709/0001-14	5,35	5,35	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UND	Marca: Lantecor	Modelo:
Descrição: FITA METALOIDE 30mm pode ser usada no ramo de artesanato como: escolas, decoração de festas e embalagens em geral. Composição: Poliéster Metalizado. Diversas Cores.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 365,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	130	45.436.612/0001-60	9,15	7,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	667	17.238.558/0001-02	8,24	7,31	0,14	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	195	53.571.459/0001-01	9,15	7,32	0,14	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	430	13.674.709/0001-14	12,00	12,00	63,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UND	Marca: Progresso	Modelo:
Descrição: FITILHO DE VÁRIAS CORES - 1 rolo de Fitolho 5mm x 50m.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	151	45.436.612/0001-60	2,63	1,82		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	275	07.245.458/0001-50	2,63	1,83	0,55	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	874	17.238.558/0001-02	2,37	2,09	14,21	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	443	53.571.459/0001-01	2,63	2,10	0,48	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	603	13.674.709/0001-14	2,63	2,50	19,05	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	043	23.758.669/0001-42	2,63	2,60	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 87 Unidade: UND Marca: Fricolor Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 10MM. FOLHA DE ISOPOR MEDINDO 1,00X0,50M
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,55 Valor Total: 765,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	194	45.436.612/0001-60	3,75	2,55		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	900	23.758.669/0001-42	3,75	2,60	1,96	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	048	17.238.558/0001-02	3,38	2,99	15,00	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	880	53.571.459/0001-01	3,75	3,00	0,33	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	653	13.674.709/0001-14	3,75	3,75	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: UND Marca: Fricolor Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 15MM. FOLHA DE ISOPOR MEDINDO 1,00X0,50M
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	272	45.436.612/0001-60	4,19	3,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	420	53.571.459/0001-01	4,19	3,35	1,52	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	242	17.238.558/0001-02	3,77	3,77	12,54	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	757	23.758.669/0001-42	4,19	4,07	7,96	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	834	13.674.709/0001-14	5,40	5,40	32,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: UND Marca: Fricolor Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20MM. FOLHA DE ISOPOR MEDINDO 1,00X0,50M
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,65 Valor Total: 1.095,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	372	45.436.612/0001-60	4,60	3,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	242	53.571.459/0001-01	4,60	3,68	0,82	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	685	17.238.558/0001-02	4,14	4,14	12,50	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

4	FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	517	13.674.709/0001-14	7,20	7,20	73,91	Sim
---	-----------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UND	Marca: Fricolor	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 30MM. FOLHA DE ISOPOR MEDINDO 1,00X0,50M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,35	Valor Total: 635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	625	45.436.612/0001-60	7,97	6,35		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	646	17.238.558/0001-02	7,17	6,37	0,32	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	469	53.571.459/0001-01	7,97	6,38	0,16	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	462	13.674.709/0001-14	10,35	10,35	62,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PCT	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: FOLHA PLASTICA PARA PASTA CATALOGO. FOLHA/ENVELOPE PLASTICO PARA PASTA CATALOGO, TAMANHO A4, PCT C/100 UND.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	904	45.436.612/0001-60	17,64	13,50		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	268	17.238.558/0001-02	15,88	13,59	0,67	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	777	07.245.458/0001-50	17,64	13,60	0,07	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	154	53.571.459/0001-01	17,64	14,11	3,75	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	746	13.674.709/0001-14	17,64	17,64	25,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:38
LOTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: PCT	Marca: Léo & Léo	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA c/12 material de cera plástica, com corante atóxico, tamanho pequeno e espessura grossa. Pacotes com 6 caixas.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 2.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	193	45.436.612/0001-60	4,96	3,90		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	045	17.238.558/0001-02	4,46	3,95	1,28	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	4,96	3,97	0,51	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	702	13.674.709/0001-14	22,50	22,50	466,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 93 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UND	Marca: Lantecor	Modelo:
Descrição: GLITTER POTE 3 G, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	399	45.436.612/0001-60	0,43	0,32		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	409	17.238.558/0001-02	0,39	0,33	3,13	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	766	53.571.459/0001-01	0,43	0,34	3,03	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	681	13.674.709/0001-14	0,75	0,75	120,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: PCT	Marca: Lantecor	Modelo:
Descrição: GLITTER 500G, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,35	Valor Total: 1.117,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	054	45.436.612/0001-60	28,00	22,35		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	173	17.238.558/0001-02	25,20	22,39	0,18	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	301	53.571.459/0001-01	28,00	22,40	0,04	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	164	13.674.709/0001-14	67,50	67,50	201,34	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UND	Marca: Aurora	Modelo:
Descrição: GUILHOTINA, EXTENSÃO DE CORTE 300MM, 15 FLS BASE 255X295MM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 197,50	Valor Total: 395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	441	45.436.612/0001-60	247,50	197,50		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	736	53.571.459/0001-01	247,50	198,00	0,25	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	795	17.238.558/0001-02	222,75	222,75	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UND	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR – 26/3-profissional indicado para uso em escritórios, escolas, papelarias e gráficas onde o uso de grampeador profissional é constante. Tem a capacidade de grampear até 120 folhas de papel sulfite 75g/m²			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,30	Valor Total: 626,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	089	45.436.612/0001-60	39,20	31,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	239	17.238.558/0001-02	35,28	31,35	0,16	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	332	53.571.459/0001-01	39,20	31,36	0,03	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	301	13.674.709/0001-14	67,50	67,50	115,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 97 Unidade: UND Marca: Masterprint Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR 26/6- grampeador metal de 13cm com base de plástico, utiliza grampo 24/6 e 26/6. Capacidade para até 25 folhas. Ideal para uso em escritório. Cor: preto e trilho cromado.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	223	45.436.612/0001-60	8,98	4,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	816	53.571.459/0001-01	8,98	4,50	3,45	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	047	17.238.558/0001-02	8,08	8,08	79,56	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	316	13.674.709/0001-14	16,28	16,28	101,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 Unidade: CX Marca: Masterprint Modelo:
Descrição: GRAMPO 23/10 - para 100 folhas- cx c/5.000 grampos galvanizado para grampeador
Quantidade: 40 Valor Unit.: 11,55 Valor Total: 462,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	777	45.436.612/0001-60	14,46	11,55		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	570	17.238.558/0001-02	13,01	11,56	0,09	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	533	53.571.459/0001-01	14,46	11,57	0,09	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	529	13.674.709/0001-14	19,35	19,35	67,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99 Unidade: CX Marca: Masterprint Modelo:
Descrição: GRAMPO 26/6 (C/5.000) - grampo galvanizado para grampeador.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,05 Valor Total: 366,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	262	45.436.612/0001-60	3,86	3,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	366	53.571.459/0001-01	3,86	3,09	1,31	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	237	17.238.558/0001-02	3,47	3,47	12,30	Sim
4 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	777	17.063.665/0001-47	3,86	3,86	11,24	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

5	FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	944	13.674.709/0001-14	4,05	4,05	4,92	Sim
---	-----------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:02:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100 Unidade: CX Marca: Masterprint Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO metal, macho e fêmea, cx c/50.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 116,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	225	45.436.612/0001-60	7,33	5,80		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	207	53.571.459/0001-01	7,33	5,86	1,03	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	333	17.238.558/0001-02	6,60	6,60	12,63	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	073	13.674.709/0001-14	9,90	9,90	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 Unidade: UND Marca: Pais & Filhos Modelo:
Descrição: JOGO DE ENCAIXE Pedagógico De Montar C/40 Peças. Brinquedo blocos educativos de montar peças de encaixe infantil monte e eduque. Descrição: monte e eduque com 40 peças. Composição: plástico. Cor: sortido. Medida aproximada da peça 8 x 8 x 1cm. Dimensão da embalagem: 42x32x8cm
Quantidade: 60 Valor Unit.: 26,80 Valor Total: 1.608,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	666	45.436.612/0001-60	46,39	26,80		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	308	23.758.669/0001-42	46,39	26,90	0,37	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	373	17.238.558/0001-02	41,75	35,99	33,79	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	168	53.571.459/0001-01	46,39	37,11	3,11	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	381	13.674.709/0001-14	46,39	46,39	25,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 102 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UND	Marca: Pais & Filhos	Modelo:
Descrição: JOGO DE MEMORIA INFANTIL- com 47 peças, em mdf			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 1.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	199	45.436.612/0001-60	14,83	11,80		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	676	17.238.558/0001-02	13,35	11,85	0,42	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	681	53.571.459/0001-01	14,83	11,86	0,08	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	373	13.674.709/0001-14	18,00	18,00	51,77	Sim
5 REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS	810	01.763.210/0001-02	49,42	49,42	174,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: MT	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: JUTA SIMPLES - Tecido Juta Artesanato E Decoração 100% Juta Média 1m largura, rolo de 10 metros			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 984,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	281	45.436.612/0001-60	15,40	12,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	689	17.238.558/0001-02	13,86	12,31	0,08	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	369	53.571.459/0001-01	15,40	12,32	0,08	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	965	13.674.709/0001-14	16,50	16,50	33,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: MT	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: Juta Xadrez - Largura: 1 metro, rolo de 50 metros. Composição: 100% Polipropileno.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 1.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	816	45.436.612/0001-60	15,00	11,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	819	53.571.459/0001-01	15,00	12,00	0,84	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	210	17.238.558/0001-02	13,50	13,50	12,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	964	13.674.709/0001-14	21,00	21,00	55,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: CX	Marca: Léo & Léo	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 - Fabricados a partir de madeira 100% reflorestada, gerida de forma sustentável. Cores intensas e brilhantes de aplicação extra suave			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 12.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	793	45.436.612/0001-60	7,55	2,55		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	371	17.238.558/0001-02	6,80	2,59	1,57	Sim
3 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	762	57.217.661/0001-90	7,50	2,60	0,39	Sim
4 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	504	17.063.665/0001-47	7,55	3,56	36,92	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	202	53.571.459/0001-01	7,55	3,60	1,12	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	327	23.758.669/0001-42	7,55	3,85	6,94	Sim
7 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	402	30.971.751/0001-16	7,50	7,50	94,81	Sim
8 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	090	13.674.709/0001-14	7,55	7,55	0,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UND	Marca: Léo & Léo	Modelo:
Descrição: LÁPIS GRAFITE N.02 CX C/144 UND- durável grafite ultra resistente e não quebra com facilidade com corpo redondo.			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 2.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	942	45.436.612/0001-60	0,27	0,14		Sim
2 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	709	57.217.661/0001-90	0,25	0,15	7,14	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	868	17.238.558/0001-02	0,24	0,21	40,00	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	925	53.571.459/0001-01	0,27	0,22	4,76	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	397	23.758.669/0001-42	0,27	0,25	13,64	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

6 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	174	30.971.751/0001-16	0,25	0,25	0,00	Sim
7 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	098	17.063.665/0001-47	0,27	0,27	8,00	Sim
8 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	161	13.674.709/0001-14	34,50	34,50	12677,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:08
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: CX	Marca: Léo & Léo	Modelo:
Descrição: LAPIS HIDROCOR (C/12) - Caneta Hidrográfica Características do Produto: Corpo na cor da tinta. Ponta: 2.0mm. Traço de 1mm. Tampa antiasfixiante. Atóxico. Carga de 0.8g. Comprimento: 140mm. Diâmetro: 7mm. Certificado. Top Sell. Formato redondo. Embalagem blistada. Contém 12 canetas hidrográficas. Composição: Resina termoplástica, carga à base de água, corantes e umectantes, pavio de acetato e ponta de fibra de poliéster.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,72	Valor Total: 3.264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	665	45.436.612/0001-60	4,70	2,72		Sim
2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	211	17.063.665/0001-47	4,70	2,75	1,10	Sim
3 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	766	57.217.661/0001-90	4,65	3,00	9,09	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	238	23.758.669/0001-42	4,70	3,04	1,33	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	903	53.571.459/0001-01	4,70	3,76	23,68	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	084	17.238.558/0001-02	4,23	4,23	12,50	Sim
7 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	068	30.971.751/0001-16	4,65	4,65	9,93	Sim
8 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	451	13.674.709/0001-14	4,70	4,70	1,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UND	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: LAPIS PILOTO - pincel Quadro Branco recarregável na cor azul; vermelho.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	107	45.436.612/0001-60	4,70	1,35		Sim
2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	354	17.063.665/0001-47	4,70	1,40	3,70	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	280	17.238.558/0001-02	4,23	2,00	42,86	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	214	13.674.709/0001-14	4,70	2,65	32,50	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	113	53.571.459/0001-01	4,70	3,76	41,89	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UND	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: LIVRO ATA (C/100 FOLHAS) - livro atas com 100 folhas numeradas, medidas; 21x31cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 387,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	100	45.436.612/0001-60	9,82	7,75		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	840	23.758.669/0001-42	9,82	7,79	0,52	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	789	53.571.459/0001-01	9,82	7,86	0,90	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	409	17.238.558/0001-02	8,84	8,84	12,47	Sim
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	703	13.674.709/0001-14	12,30	12,30	39,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UND	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA - livro ata de capa dura para resultados finais c/200 flhs na cor preta			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 134,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	720	45.436.612/0001-60	14,36	11,20		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	524	23.758.669/0001-42	14,39	11,31	0,98	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	783	17.238.558/0001-02	12,95	11,49	1,59	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	763	53.571.459/0001-01	14,39	11,51	0,17	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	354	13.674.709/0001-14	25,50	25,50	121,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:09
LOTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UND	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO - livro de ponto com 4 assinaturas capa dura.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 712,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	295	45.436.612/0001-60	15,23	8,90		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	475	23.758.669/0001-42	15,23	9,00	1,12	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	583	17.238.558/0001-02	13,71	12,17	35,22	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	309	53.571.459/0001-01	15,23	12,18	0,08	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	242	13.674.709/0001-14	23,25	23,25	90,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UND	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: LIVRO PROTOCOLO, 160X220MM COM 100 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	455	45.436.612/0001-60	9,85	5,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	486	23.758.669/0001-42	9,85	5,07	1,40	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	207	17.238.558/0001-02	8,87	7,86	55,03	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	468	53.571.459/0001-01	9,85	7,88	0,25	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	450	13.674.709/0001-14	12,75	12,75	61,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UND	Marca: Plasútil	Modelo:
Descrição: MALETA PLÁSTICA COM ALÇAAA4 - Maleta Profissional A4 Com Alça e Fecho A Maleta Ofício transparente é utilizada para transportar todo tipo de material escolar ou documentos, com alça e fechamento com elástico. Características: - Maleta com alça. Embalagem individual (unitária). Medidas: Comprimento: 39 cm - Altura: 26,5 cm - Largura: 14 cm. COR A SER DEFINIDA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 319,80	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	115	45.436.612/0001-60	20,00	15,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	538	53.571.459/0001-01	20,00	16,00	0,06	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	736	17.238.558/0001-02	18,00	18,00	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UND	Marca: Plasútil	Modelo:
Descrição: MALETA PLASTICA PRIMEIROS SOCORROS, medindo aproximadamente 28 cm comprimento, 18 de largura e 19 altura.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,75	Valor Total: 590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	172	45.436.612/0001-60	82,00	14,75		Sim
2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	569	13.674.709/0001-14	82,00	15,00	1,69	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	865	17.238.558/0001-02	73,80	54,99	266,60	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	372	53.571.459/0001-01	82,00	65,60	19,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UND	Marca: Léo & Léo	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR c/12 und/cores 180g			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 4.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	120	45.436.612/0001-60	5,58	3,40		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	270	17.238.558/0001-02	5,02	3,49	2,65	Sim
3 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	572	57.217.661/0001-90	5,55	3,50	0,29	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	161	23.758.669/0001-42	5,58	3,78	8,00	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	838	13.674.709/0001-14	5,58	4,20	11,11	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	877	07.245.458/0001-50	5,58	4,26	1,43	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	302	53.571.459/0001-01	5,58	4,46	4,69	Sim
8 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	676	30.971.751/0001-16	5,55	5,55	24,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UND	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: MOLHA DEDO - umedecedor de dedo em pasta 12g -molha dedos, produto atóxico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 97,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	781	45.436.612/0001-60	2,50	1,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	401	53.571.459/0001-01	2,50	2,00	2,56	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	069	17.238.558/0001-02	2,25	2,19	9,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	450	13.674.709/0001-14	2,50	2,20	0,46	Sim
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	320	07.245.458/0001-50	2,50	2,50	13,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: PCT	Marca: Paraná	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ ponta arredondada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	997	45.436.612/0001-60	3,97	3,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	464	53.571.459/0001-01	3,97	3,18	0,95	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	614	17.238.558/0001-02	3,57	3,57	12,26	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	422	13.674.709/0001-14	4,80	4,80	34,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: PCT	Marca: Paraná	Modelo:
Descrição: PALITO PARA CHURRANSCO PCT C/ 100UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 392,00	



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	058	45.436.612/0001-60	7,25	3,92		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	255	07.245.458/0001-50	7,25	3,93	0,26	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	040	17.238.558/0001-02	6,53	4,00	1,78	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	862	23.758.669/0001-42	7,25	4,14	3,50	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	269	53.571.459/0001-01	7,25	5,80	40,10	Sim
6 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	437	13.674.709/0001-14	7,50	7,50	29,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UND	Marca: Usepaper	Modelo:
Descrição: PAPEL 40 BRANCO. MEDIDAS: 66X96; IDEAL PARA ATIVIDADES ESCOLARES.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	298	45.436.612/0001-60	1,00	0,75		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	713	53.571.459/0001-01	1,00	0,80	6,67	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	115	17.238.558/0001-02	0,90	0,90	12,50	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	786	23.758.669/0001-42	1,00	1,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UND	Marca: Nova print	Modelo:
Descrição: PAPEL CAMURÇAdiversas cores c/ 20 und 40X60CM			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	603	45.436.612/0001-60	1,42	1,12		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	805	17.238.558/0001-02	1,28	1,13	0,89	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	499	53.571.459/0001-01	1,42	1,14	0,89	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	897	13.674.709/0001-14	15,00	15,00	1215,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PAPEL CARTÃO - Gramatura 240G/M2 - Largura 50CM, Comprimento 70CM - Cores Variadas C/ 10 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	704	13.674.709/0001-14	12,65	1,50		Sim
2 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	406	45.436.612/0001-60	12,65	3,95	163,33	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	158	17.238.558/0001-02	11,39	7,99	102,28	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	968	53.571.459/0001-01	12,65	10,12	26,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UND	Marca: Nova print	Modelo:
Descrição: PAPEL CELAFONEMedidas 100CM x 85 CM - Cores variadas.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 1.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	274	45.436.612/0001-60	1,60	1,25		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	321	17.238.558/0001-02	1,44	1,27	1,60	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	240	53.571.459/0001-01	1,60	1,28	0,79	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	458	13.674.709/0001-14	1,60	1,50	17,19	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	571	23.758.669/0001-42	1,60	1,60	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UND	Marca: Nova print	Modelo:
Descrição: PAPEL COLORSET – várias cores 48X66			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 3.280,00	



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	998	45.436.612/0001-60	1,09	0,82		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	219	17.238.558/0001-02	0,98	0,83	1,22	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	877	23.758.669/0001-42	1,09	0,84	1,20	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	546	53.571.459/0001-01	1,09	0,87	3,57	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	809	13.674.709/0001-14	1,16	1,16	33,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

	Item: 124	Unidade: RL	Marca: Masterprint	Modelo:
	Descrição: PAPEL CONTATO TRANSPARENTE, 45 cm x 25 metros			
	Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,35	Valor Total: 1.150,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	138	45.436.612/0001-60	48,00	38,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	586	53.571.459/0001-01	48,00	38,40	0,13	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	268	17.238.558/0001-02	48,20	46,89	22,11	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	816	13.674.709/0001-14	72,75	72,75	55,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: PCT	Marca: Nova print	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM: tamanho 2M X 48 CM diversas cores pcts c/10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	507	45.436.612/0001-60	4,45	2,95		Sim
2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	925	13.674.709/0001-14	4,45	3,00	1,69	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	484	53.571.459/0001-01	4,45	3,56	18,67	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	690	17.238.558/0001-02	4,01	4,01	12,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UND	Marca: Nova print	Modelo:
Descrição: PAPEL DOBRADURA – MEDIDAS 75MM X 75MM várias cores			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	576	45.436.612/0001-60	0,53	0,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	684	53.571.459/0001-01	0,53	0,42	5,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	172	17.238.558/0001-02	0,48	0,48	14,29	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	533	13.674.709/0001-14	0,60	0,60	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: PCT	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO - TAMANHO 210MM X 297MM - PACOTE COM 50 FLS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,55	Valor Total: 1.455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	969	45.436.612/0001-60	25,25	14,55		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	017	23.758.669/0001-42	25,25	14,56	0,07	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	136	17.238.558/0001-02	22,73	16,48	13,19	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	300	13.674.709/0001-14	25,25	19,35	17,42	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	653	07.245.458/0001-50	25,25	19,68	1,71	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	679	53.571.459/0001-01	25,25	20,20	2,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 128 Unidade: PCT Marca: Nova print Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO com 20 folhas - várias cores
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,15 Valor Total: 1.372,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	971	45.436.612/0001-60	11,49	9,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	339	53.571.459/0001-01	11,49	9,19	0,44	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	173	17.238.558/0001-02	10,34	10,34	12,51	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	717	13.674.709/0001-14	19,50	19,50	88,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129 Unidade: PCT Marca: Masterprint Modelo:
Descrição: PAPEL VERDE (97) , gramatura:180g pct (c/50 und)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	926	45.436.612/0001-60	13,88	11,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	432	53.571.459/0001-01	13,88	11,10	0,91	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	186	17.238.558/0001-02	12,49	11,34	2,16	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	523	23.758.669/0001-42	13,88	13,20	16,40	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	770	13.674.709/0001-14	19,35	19,35	46,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130 Unidade: PCT Marca: Nova print Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA - papel Kraft - Tamanho 960mm x 660mm - PCT 100 UNID
Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,50 Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	457	45.436.612/0001-60	31,95	25,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	158	53.571.459/0001-01	31,95	25,56	0,24	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	970	17.238.558/0001-02	28,76	28,76	12,52	Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 131 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UND	Marca: Nova print	Modelo:
Descrição: PAPEL MICRONDULADO - TAMANHO 800MM X 500MM - cores diversas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	567	45.436.612/0001-60	3,99	3,15		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	710	17.238.558/0001-02	3,59	3,18	0,95	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	037	53.571.459/0001-01	3,99	3,19	0,31	Sim
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	443	13.674.709/0001-14	3,99	3,99	25,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 132 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: RESMA	Marca: Report	Modelo:
Descrição: PAPEL A4- Resma com 500FLS CX C/10 REMAS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 56.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	917	45.436.612/0001-60	21,19	18,90		Sim
2 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	560	57.217.661/0001-90	21,15	18,95	0,26	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	729	17.238.558/0001-02	19,07	19,07	0,63	Sim
4 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	788	30.971.751/0001-16	21,15	21,15	10,91	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	054	13.674.709/0001-14	360,00	360,00	1602,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 133 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Item: 133 Unidade: UND Marca: Nova print Modelo:
Descrição: PAPEL PARANÁ - espessura 2MM - Tamanho 80CMx100CM
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 9,10** **Valor Total: 1.365,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	263	45.436.612/0001-60	11,40	9,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	002	53.571.459/0001-01	11,40	9,12	0,22	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	205	17.238.558/0001-02	10,26	10,26	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 134 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:11
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134 Unidade: UND Marca: Nova print Modelo:
Descrição: PAPEL SEDEVÁRIAS CORES, pct com 100 folhas
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 9,15** **Valor Total: 18.300,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	531	45.436.612/0001-60	11,48	9,15		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	316	17.238.558/0001-02	10,33	9,17	0,22	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	255	53.571.459/0001-01	11,48	9,18	0,11	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	469	13.674.709/0001-14	30,00	30,00	226,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 135 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135 Unidade: UND Marca: Filipaper Modelo:
Descrição: PAPEL GUACHE - MEDINDO 50,00X60,00CM, EM CORES DIVERSAS.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,25** **Valor Total: 1.250,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	584	45.436.612/0001-60	1,58	1,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	281	53.571.459/0001-01	1,58	1,26	0,80	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	631	07.245.458/0001-50	1,58	1,39	10,32	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	688	17.238.558/0001-02	1,42	1,42	2,16	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	784	13.674.709/0001-14	1,58	1,50	5,63	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	381	23.758.669/0001-42	1,58	1,58	5,33	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UND	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: PASTAABA c/ELÁSTICO - OFICIO SEM LOMBO DIVERSAS CORES 335X245MM - PCT com 10 UNID.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 2.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	631	45.436.612/0001-60	17,95	14,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	586	17.238.558/0001-02	16,16	14,35	0,35	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	187	53.571.459/0001-01	17,95	14,36	0,07	Sim
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	569	07.245.458/0001-50	17,95	17,95	25,00	Sim
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	775	13.674.709/0001-14	19,50	19,50	8,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UND	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: PASTA CANALETA - tamanho A4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	589	45.436.612/0001-60	1,90	1,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	866	53.571.459/0001-01	1,90	1,52	1,33	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	215	17.238.558/0001-02	1,71	1,71	12,50	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	960	23.758.669/0001-42	1,90	1,90	11,11	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	733	13.674.709/0001-14	3,75	3,75	97,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:12
LOTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UND	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: PASTA CATALOGO, A4, 4 FUROS, 50 ENVELOPES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 5.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	656	45.436.612/0001-60	12,91	10,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	12,91	10,33	0,29	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	697	17.238.558/0001-02	11,62	11,62	12,49	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	979	07.245.458/0001-50	12,91	12,91	11,10	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	825	13.674.709/0001-14	13,50	13,50	4,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 139 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UND	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA – fina com elástico, ofício, Tamanho: 235 mm x 350 mm, cores variadas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	264	45.436.612/0001-60	3,30	1,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	430	07.245.458/0001-50	3,30	1,62	8,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	805	17.238.558/0001-02	2,97	1,88	16,05	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	699	13.674.709/0001-14	3,30	1,95	3,72	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	056	53.571.459/0001-01	3,30	2,64	35,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UND	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO - trilho plástica. Tamanho: ofício. formato: 330x3x230 nas cores cristal e amarela			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 87,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	187	45.436.612/0001-60	2,80	1,75		Sim
2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	429	13.674.709/0001-14	2,80	1,80	2,86	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE**

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	2,80	1,95	8,33	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	798	17.238.558/0001-02	2,52	2,22	13,85	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	922	53.571.459/0001-01	2,80	2,24	0,90	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	300	23.758.669/0001-42	2,80	2,80	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 141 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UND	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: PASTA PARA ARQUIVO MORTO - polionda diversas cores 36,5 x 24,5x13,3cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 1.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	484	45.436.612/0001-60	5,34	3,95		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	699	23.758.669/0001-42	5,34	4,00	1,27	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	268	53.571.459/0001-01	5,34	4,27	6,75	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	790	17.238.558/0001-02	4,81	4,81	12,65	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	042	13.674.709/0001-14	5,34	5,10	6,03	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	772	07.245.458/0001-50	5,34	5,29	3,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 142 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UND	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA - com elástico grossavárias cores - 35MM			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 7.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	088	45.436.612/0001-60	3,60	2,45		Sim
2 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	826	57.217.661/0001-90	3,55	2,50	2,04	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	539	53.571.459/0001-01	3,60	2,88	15,20	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	767	17.238.558/0001-02	3,24	3,24	12,50	Sim
5 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	535	30.971.751/0001-16	3,55	3,55	9,57	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	129	07.245.458/0001-50	3,60	3,60	1,41	Sim
7 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	242	13.674.709/0001-14	4,88	4,88	35,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 143 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UND	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa - ecológica plastificada 36 x 24cm, PCT 5UNID			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,15	Valor Total: 707,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	173	45.436.612/0001-60	24,00	14,15		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	164	23.758.669/0001-42	24,00	14,20	0,35	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	929	13.674.709/0001-14	24,00	16,00	12,68	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	767	53.571.459/0001-01	24,00	19,20	20,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	831	17.238.558/0001-02	21,60	21,60	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 144 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UND	Marca: Spiral	Modelo:
Descrição: Pasta a-z- l:285 x a:75 x c:345mm altamente resistente e durável, perfeita para manter a ordem de seus documentos em casa ou no escritório. Formato oficio , lombada largo, com mecanismo niquelado			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	650	45.436.612/0001-60	11,95	9,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	629	53.571.459/0001-01	11,95	9,56	0,63	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	901	17.238.558/0001-02	10,76	10,76	12,55	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	036	07.245.458/0001-50	11,95	11,95	11,06	Sim
5 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	966	17.063.665/0001-47	11,95	11,95	0,00	Sim
6 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	624	13.674.709/0001-14	15,00	15,00	25,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 145 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:13
LOTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UND	Marca: Dello	Modelo:
Descrição: PASTA L A4 - Material: Polipropileno.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	331	45.436.612/0001-60	0,74	0,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	477	53.571.459/0001-01	0,74	0,59	7,27	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	064	17.238.558/0001-02	0,67	0,67	13,56	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	079	07.245.458/0001-50	0,74	0,68	1,49	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	977	13.674.709/0001-14	0,74	0,74	8,82	Sim
6 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	660	17.063.665/0001-47	0,74	0,74	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE - 128gb			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	450	45.436.612/0001-60	36,95	29,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	161	53.571.459/0001-01	36,95	29,56	0,20	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	061	17.238.558/0001-02	33,26	30,99	4,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: CX	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO (CX C/ 100 UND)- fabricado com arame e chapa de aço com tratamento de superfície antiferrugem, aproximadamente 10mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	078	45.436.612/0001-60	3,20	1,90		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	657	23.758.669/0001-42	3,20	1,94	2,11	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	307	17.238.558/0001-02	2,88	2,14	10,31	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	546	07.245.458/0001-50	3,20	2,39	11,68	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	684	53.571.459/0001-01	3,20	2,56	7,11	Sim
6 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	390	13.674.709/0001-14	3,20	3,20	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UND	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE AÇO GRANDE - dimensões: 115 x 165 x 180mm aberturas: 10mm capacidade de perfuração: 60 folhas distância entre furos: 80mm distância de margem: 8mm peso: 1,9kg.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 44,10	Valor Total: 1.764,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	228	45.436.612/0001-60	55,15	44,10		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	542	17.238.558/0001-02	49,64	44,11	0,02	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	576	53.571.459/0001-01	55,15	44,12	0,02	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	949	13.674.709/0001-14	90,00	90,00	103,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:13
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UND	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: PERFURADOR MANUAL PARA ENCADERNAÇÃO, ATÉ 20 FOLHAS, TAMANHO OFÍCIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 249,50	Valor Total: 249,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	933	45.436.612/0001-60	640,00	249,50		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	902	17.238.558/0001-02	576,00	249,90	0,16	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	481	13.674.709/0001-14	640,00	250,00	0,04	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	395	53.571.459/0001-01	640,00	512,00	104,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 150 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: PCT	Marca: Duracell	Modelo:
Descrição: PILHA AA ALCALINA 1,5V PACOTE C/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	659	45.436.612/0001-60	3,19	2,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	997	53.571.459/0001-01	3,19	2,55	2,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	727	17.238.558/0001-02	2,87	2,87	12,55	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	275	13.674.709/0001-14	3,90	3,90	35,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: PCT	Marca: Duracell	Modelo:
Descrição: PILHA AAA ALCALINA 1,5V PACOTE C/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 149,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	091	45.436.612/0001-60	5,45	2,99		Sim
2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	013	13.674.709/0001-14	5,45	3,00	0,33	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	624	17.238.558/0001-02	4,91	3,40	13,33	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	397	07.245.458/0001-50	5,45	3,42	0,59	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	336	53.571.459/0001-01	5,45	4,36	27,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UND	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO PRETO – tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda cor preto.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 310,00	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	166	45.436.612/0001-60	3,63	1,55		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	736	07.245.458/0001-50	3,63	1,59	2,58	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	178	13.674.709/0001-14	3,63	1,88	18,24	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	866	53.571.459/0001-01	3,63	2,90	54,26	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	007	17.238.558/0001-02	3,27	3,27	12,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 153 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UND	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO AZUL – tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda cor il.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,54	Valor Total: 308,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	479	45.436.612/0001-60	3,56	1,54		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	313	07.245.458/0001-50	3,56	1,59	3,25	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	455	17.238.558/0001-02	3,20	1,87	17,61	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	863	13.674.709/0001-14	3,56	1,88	0,53	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	548	53.571.459/0001-01	3,56	2,85	51,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 154 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UND	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO VERMELHO – tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda cor vermelho.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	658	45.436.612/0001-60	1,90	1,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	819	53.571.459/0001-01	1,90	1,52	1,33	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	431	17.238.558/0001-02	1,71	1,57	3,29	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	558	07.245.458/0001-50	1,90	1,59	1,27	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	792	23.758.669/0001-42	1,90	1,90	19,50	Sim
6 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	231	13.674.709/0001-14	1,90	1,90	0,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UND	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO VERDE – tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda cor verde.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	817	45.436.612/0001-60	1,79	1,40		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	865	53.571.459/0001-01	1,79	1,43	2,14	Sim
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	714	07.245.458/0001-50	1,79	1,59	11,19	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	175	17.238.558/0001-02	1,61	1,61	1,26	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	349	23.758.669/0001-42	1,79	1,79	11,18	Sim
6 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	740	13.674.709/0001-14	1,88	1,88	5,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UND	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO nº 2 é suave e resistente, oferecendo ótima precisão no traço. Possui cerdas brancas e é ideal para uso escolar e realização de artesanato, podendo ser usado em tela, tecido e madeira. Alta qualidade, cabo longo amarelo, maior resistência e durabilidade.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	392	45.436.612/0001-60	3,49	1,55		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	052	17.238.558/0001-02	3,14	1,58	1,94	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	719	07.245.458/0001-50	3,49	1,59	0,63	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	237	53.571.459/0001-01	3,49	2,79	75,47	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	025	23.758.669/0001-42	3,49	3,49	25,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 157 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: UND	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO nº 20 é suave e resistente, oferecendo			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	199	45.436.612/0001-60	6,67	1,80		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	382	07.245.458/0001-50	6,67	1,82	1,11	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	458	17.238.558/0001-02	6,00	3,69	102,75	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	862	13.674.709/0001-14	6,67	4,58	24,12	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	927	53.571.459/0001-01	6,67	5,34	16,59	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	775	23.758.669/0001-42	6,67	6,67	24,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UND	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO nº 6 é suave e resistente, oferecendo ótima precisão no traço. Possui cerdas brancas e é ideal para uso escolar e realização de artesanato, podendo ser usado em tela, tecido e madeira. Alta qualidade, cabo longo amarelo, maior resistência e durabilidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	144	45.436.612/0001-60	3,92	1,80		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	542	07.245.458/0001-50	3,92	2,00	11,11	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	421	17.238.558/0001-02	3,53	2,44	22,00	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	135	53.571.459/0001-01	3,92	3,14	28,69	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	726	23.758.669/0001-42	3,92	3,92	24,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 159 Unidade: UND Marca: Tilibra Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO nº 8 é suave e resistente, oferecendo ótima precisão no traço. Possui cerdas brancas e é ideal para uso escolar e realização de artesanato, podendo ser usado em tela, tecido e madeira. Alta qualidade, cabo longo amarelo, maior resistência e durabilidade.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	310	45.436.612/0001-60	2,99	2,10		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	519	17.238.558/0001-02	2,69	2,12	0,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	873	07.245.458/0001-50	2,99	2,12	0,00	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	781	53.571.459/0001-01	2,99	2,39	12,74	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	770	23.758.669/0001-42	2,99	2,99	25,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160 Unidade: UND Marca: Tilibra Modelo:
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE, para aplicar cola quente, tamanho grande, seu cabo possui 1 metro de comprimento e processa 10 gramas de cola silicone por minuto. Sua voltagem é 127-220 volts (bivolt), 60hz, seu aquecimento demora de 3 a 5 minutos, a potência estabilizada é de 15w e uma potência pico de 40w. Sua estrutura é composta de plástico injetado e a ponta é metálica. A aplicação indicada é em papéis, plásticos, madeiras, cerâmica, entre outros.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	217	45.436.612/0001-60	21,25	15,00		Sim
2 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	417	13.674.709/0001-14	21,25	15,05	0,33	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	199	17.238.558/0001-02	19,13	15,08	0,20	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	336	53.571.459/0001-01	21,25	17,00	12,73	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	115	23.758.669/0001-42	21,25	21,25	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161 Unidade: UND Marca: Tilibra Modelo:
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA, para aplicar cola quente, tamanho pequena, seu cabo possui 1 metro de comprimento e processa 10 gramas de cola silicone por minuto. Sua voltagem é 127-220 volts (bivolt), 60hz, seu aquecimento demora de 3 a 5 minutos, a potência estabilizada é de 10w e uma potência pico de 40w. Sua estrutura é composta de plástico injetado e a ponta é metálica. A aplicação indicada é em papéis, plásticos, madeiras, cerâmica, entre outros.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,35 Valor Total: 1.035,00

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	972	45.436.612/0001-60	13,00	10,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	517	53.571.459/0001-01	13,00	10,40	0,48	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	732	17.238.558/0001-02	11,70	11,70	12,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	824	13.674.709/0001-14	13,00	13,00	11,11	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	768	23.758.669/0001-42	13,00	13,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

	Item: 162	Unidade: UND	Marca: Acrimet	Modelo:
	Descrição: PORTA CLIPS/ CANETA - Suporte Organizador de canetas e clips para mesa de escritório. Material: Acrílico Cor: ANSPARENTE			
	Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	693	45.436.612/0001-60	9,49	7,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	247	53.571.459/0001-01	9,49	7,59	1,20	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	910	17.238.558/0001-02	8,54	8,54	12,52	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	265	07.245.458/0001-50	9,49	9,49	11,12	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	610	23.758.669/0001-42	9,49	9,49	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UND	Marca: Stalo	Modelo:
Descrição: PRANCHETAS OFICIO A4 - Ofício / A4 Medidas (A x L): 33 cm X 23 cm Espessura: 3mm, em madeira.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 207,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	179	45.436.612/0001-60	5,24	4,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	564	53.571.459/0001-01	5,24	4,19	0,96	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	094	17.238.558/0001-02	4,72	4,72	12,65	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	486	13.674.709/0001-14	5,24	5,24	11,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 164 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UND	Marca: Acrimet	Modelo:
Descrição: PRANCHETA Ofício / A4 Medidas (A x L): 33 cm X 23 cm Espessura: 3mm, em PLASTICO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	641	45.436.612/0001-60	10,10	8,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	437	17.238.558/0001-02	9,09	8,07	0,88	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	679	53.571.459/0001-01	10,10	8,08	0,12	Sim
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	262	13.674.709/0001-14	12,75	12,75	57,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 165 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: PCT	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA, produzido em madeira de pinus reflorestado. Mola especial em aço galvanizado. Dimensões da embalagem: Tamanho (cxlxa): 8 x 2 x 19 cada. Peso: 50 grs cada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	154	45.436.612/0001-60	2,36	1,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	632	53.571.459/0001-01	2,36	1,89	2,16	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	074	17.238.558/0001-02	2,12	2,12	12,17	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	564	13.674.709/0001-14	3,75	3,75	76,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 166 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:15
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 166 Unidade: UND Marca: Lousatec Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO BRILHANTE, confeccionado com laminado melamínico (fórmica), tamanho mínimo 253x124 cm e máximo 300x124cm, moldura arredondadas em alumínio anodizado fosco, suporte para apagador com 40 cm com sistema de fixação invisível e acessório para instalação.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 430,00 Valor Total: 17.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	376	45.436.612/0001-60	590,00	430,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	852	17.238.558/0001-02	531,00	431,00	0,23	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	726	53.571.459/0001-01	590,00	472,00	9,51	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	814	23.758.669/0001-42	590,00	590,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 167 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167 Unidade: UND Marca: Stalo Modelo:
Descrição: QUADRO DE AVISO - Feltro, madeira, cor multicolor, tamanho 120X090cm, peso do produto 5.7 gramas.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 118,35 Valor Total: 2.367,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	193	45.436.612/0001-60	148,00	118,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	307	53.571.459/0001-01	148,00	118,40	0,04	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	003	17.238.558/0001-02	133,20	118,89	0,41	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	499	23.758.669/0001-42	148,00	148,00	24,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168 Unidade: UND Marca: Acrimet Modelo:
Descrição: Quadro Avisos, Material Polipropileno, Finalidade Anexar Avisos ,Tamanho A4, Auto-Adesivo.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,55 Valor Total: 955,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	583	45.436.612/0001-60	11,95	9,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	214	53.571.459/0001-01	11,95	9,56	0,10	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	420	17.238.558/0001-02	10,76	10,76	12,55	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UND	Marca: Educa Brincando	Modelo:
Descrição: QUEBRA CABEÇA - jogo quebra cabeça escola, fabricado com madeira 100% reflorestada, com 24 peças.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	586	45.436.612/0001-60	16,85	13,30		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	178	17.238.558/0001-02	15,17	13,33	0,23	Sim
REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS	384	01.763.210/0001-02	16,85	13,34	0,08	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	257	53.571.459/0001-01	16,85	13,48	1,05	Sim
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	446	13.674.709/0001-14	21,00	21,00	55,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UND	Marca: Pilot	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR para PINCEL de Quadro Branco, nas cores preta, azul e vermelha, de 20ml.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 1.764,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	487	45.436.612/0001-60	3,70	2,94		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	186	53.571.459/0001-01	3,70	2,96	0,68	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	682	17.238.558/0001-02	3,33	3,33	12,50	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	170	23.758.669/0001-42	3,70	3,70	11,11	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	433	13.674.709/0001-14	4,05	4,05	9,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:16
LOTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UND	Marca: Acrimet	Modelo:
Descrição: RÉGUA ESCOLAR, de 30 cm em acrílico, transparente.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	193	45.436.612/0001-60	1,61	0,65		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	966	07.245.458/0001-50	1,61	0,68	4,62	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	664	13.674.709/0001-14	1,61	0,68	0,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	852	17.238.558/0001-02	1,45	1,00	47,06	Sim
5 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	482	17.063.665/0001-47	1,61	1,18	18,00	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	435	53.571.459/0001-01	1,61	1,29	9,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UND	Marca: Acrimet	Modelo:
Descrição: RÉGUA DE MADEIRA, 1M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,75	Valor Total: 48,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	341	45.436.612/0001-60	12,90	9,75		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	915	17.238.558/0001-02	11,61	9,79	0,41	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	371	13.674.709/0001-14	12,90	9,80	0,10	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	348	53.571.459/0001-01	12,90	10,32	5,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UND	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: TABUADA ESCOLAR - Formato: 18cm x 26cm.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 4.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	792	45.436.612/0001-60	3,56	2,45		Sim
2 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	176	57.217.661/0001-90	3,50	2,50	2,04	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	409	53.571.459/0001-01	3,56	2,85	14,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	234	17.238.558/0001-02	3,20	3,20	12,28	Sim
5 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	130	30.971.751/0001-16	3,50	3,50	9,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UND	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, sem ponta, em aço inox, cabo plástico.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	112	45.436.612/0001-60	2,92	1,65		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	316	17.238.558/0001-02	2,63	1,69	2,42	Sim
3 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	037	57.217.661/0001-90	2,90	1,70	0,59	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	346	53.571.459/0001-01	2,92	1,80	5,88	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	529	07.245.458/0001-50	2,92	2,51	39,44	Sim
6 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	297	30.971.751/0001-16	2,90	2,90	15,54	Sim
7 A E DA SILVA ROLIM	387	23.758.669/0001-42	2,92	2,92	0,69	Sim
8 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	592	17.063.665/0001-47	2,92	2,92	0,00	Sim
9 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	390	13.674.709/0001-14	2,92	2,92	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: UND	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: TESOURA GRANDE - Tesoura 21cm, multiuso, cabo plástico anatômico e lâmina em aço inoxidável.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	119	45.436.612/0001-60	4,14	3,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	445	53.571.459/0001-01	4,14	3,31	0,30	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	016	17.238.558/0001-02	3,73	3,73	12,69	Sim
4 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE	480	17.063.665/0001-47	4,14	4,14	10,99	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	008	13.674.709/0001-14	4,50	4,50	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 176 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: UND	Marca: Acrilex	Modelo:
Descrição: TINTA DE TECIDO - Não tóxica. Muito resistente a lavagens. Pode ser aplicada com pincel, esponja ou carimbo, em tecidos de algodão sem goma, não sintéticos. 37 ml. Conjunto com 12 und cores sortidas (verde escuro, verde claro, rosa, vermelha, azul, amarelo, laranja, flamingo e preto).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	319	45.436.612/0001-60	3,80	3,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	390	17.238.558/0001-02	3,42	3,03	1,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	959	53.571.459/0001-01	3,80	3,04	0,33	Sim
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	146	07.245.458/0001-50	3,80	3,80	25,00	Sim
5 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	160	13.674.709/0001-14	45,00	45,00	1084,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 177 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: CX	Marca: Acrilex	Modelo:
Descrição: TINTA FACIAL - Conjunto de 06 cores sortidas (vermelho, azul, verde, amarelo, preto e branco) com potes de 15 ml.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	102	45.436.612/0001-60	4,30	3,40		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	488	17.238.558/0001-02	3,87	3,43	0,88	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	201	53.571.459/0001-01	4,30	3,44	0,29	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	922	23.758.669/0001-42	4,30	4,30	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 178 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 178 Unidade: CX Marca: Acrilex Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE - composição: resina vinícula, água, pigmento, cargas e conservante, cor: diversas, aplicação: pintura a pincel em papel, cartão e cartolina, características adicionais: conjunto c, 6 frascos de 30 ml cada.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 4.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	348	45.436.612/0001-60	4,30	2,95		Sim
2 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	554	57.217.661/0001-90	4,25	3,00	1,69	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	316	17.238.558/0001-02	3,87	3,43	14,33	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	609	53.571.459/0001-01	4,30	3,44	0,29	Sim
5 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	268	30.971.751/0001-16	4,25	4,25	23,55	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	321	23.758.669/0001-42	4,30	4,30	1,18	Sim
7 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	234	13.674.709/0001-14	7,35	7,35	70,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179 Unidade: UND Marca: Radex Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO - tinta sem óleo reativa todos os tipos de almofadas. Dados técnicos, composição água resina corantes e aditivos. Na cor azul.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	806	45.436.612/0001-60	4,10	3,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	069	53.571.459/0001-01	4,10	3,28	2,50	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	205	17.238.558/0001-02	3,69	3,64	10,98	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	855	07.245.458/0001-50	4,10	4,05	11,26	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	216	23.758.669/0001-42	4,10	4,10	1,23	Sim
6 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	569	13.674.709/0001-14	4,10	4,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 180 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180 Unidade: UND Marca: Masterprint Modelo:
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA COMPATÍVEL COM CANON G3110, embalagem 70ml, colorida.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 5.120,00

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	057	45.436.612/0001-60	10,00	6,40		Sim
2 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	610	57.217.661/0001-90	9,95	6,45	0,78	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	629	17.238.558/0001-02	9,00	6,99	8,37	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	426	53.571.459/0001-01	10,00	8,00	14,45	Sim
5 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	744	23.496.174/0001-92	10,00	9,92	24,00	Sim
6 J & K COMERCIAL LTDA	724	04.338.231/0001-60	10,00	9,93	0,10	Sim
7 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	921	30.971.751/0001-16	9,95	9,95	0,20	Sim
8 A E DA SILVA ROLIM	102	23.758.669/0001-42	10,00	10,00	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: RL	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT Liso - Peso: 40 gramas por metro quadrado. - Dimensões do Tecido: 50 metros de comprimento x 1 metro e 40 centímetros de largura. Composição: 100% Polipropileno. Na cor BRANCA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	499	45.436.612/0001-60	64,00	50,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	798	53.571.459/0001-01	64,00	51,20	2,40	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	863	17.238.558/0001-02	57,60	57,60	12,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	465	13.674.709/0001-14	64,00	64,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: RL	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT Liso Preto- Peso: 40 gramas por metro quadrado. - Dimensões do Tecido: 50 metros de comprimento x 1 metro e 40 centímetros de largura. Composição: 100% Polipropileno. Na cor PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,90	Valor Total: 878,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	741	45.436.612/0001-60	55,00	43,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	55,00	44,00	0,23	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	593	17.238.558/0001-02	49,50	49,50	12,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	715	13.674.709/0001-14	63,75	63,75	28,79	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: RL	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT Liso Azul Escuro - Peso: 40 gramas por metro quadrado. - Dimensões do Tecido: 50 metros de comprimento x 1 metro e 40 centímetros de largura. Composição: 100% Polipropileno. Na cor AZUL ESCURO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,55	Valor Total: 1.051,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	039	45.436.612/0001-60	65,80	52,55		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	269	17.238.558/0001-02	59,22	52,57	0,04	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	284	53.571.459/0001-01	65,80	52,64	0,13	Sim
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	742	13.674.709/0001-14	65,80	65,80	25,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	703	07.245.458/0001-50	65,80	65,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: RL	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT Liso Azul Claro - Peso: 40 gramas por metro quadrado. - Dimensões do Tecido: 50 metros de comprimento x 1 metro e 40 centímetros de largura. Composição: 100% Polipropileno. Na cor AZUL CLARO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,90	Valor Total: 818,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	267	45.436.612/0001-60	51,25	40,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	340	53.571.459/0001-01	51,25	41,00	0,24	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	458	17.238.558/0001-02	46,13	46,13	12,51	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	140	13.674.709/0001-14	63,75	63,75	38,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 185 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:19
LOTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: RL	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT Liso Vermelho - Peso: 40 gramas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,40	Valor Total: 1.182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	366	45.436.612/0001-60	49,30	39,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	097	53.571.459/0001-01	49,30	39,44	0,10	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	347	17.238.558/0001-02	44,37	44,37	12,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	022	13.674.709/0001-14	63,75	63,75	43,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 186 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: RL	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT Liso verde escuro - Peso: 40 gramas por metro quadrado. -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 1.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	401	45.436.612/0001-60	54,00	43,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	290	53.571.459/0001-01	54,00	43,20	0,47	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	703	17.238.558/0001-02	48,60	47,30	9,49	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	381	13.674.709/0001-14	63,75	63,75	34,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: RL	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT Liso verde claro - Peso: 40 gramas por metro quadrado. -			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,35	Valor Total: 847,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	438	45.436.612/0001-60	53,00	42,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	487	53.571.459/0001-01	53,00	42,40	0,12	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	275	17.238.558/0001-02	47,70	47,70	12,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	196	13.674.709/0001-14	63,75	63,75	33,65	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: RL	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT Liso amarelo - Peso: 40 gramas por metro quadrado. - Dimensões do Tecido: 50 metros de comprimento x 1 metro e 40 centímetros de largura. Composição: 100% Polipropileno. Na cor AMARELO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,85	Valor Total: 1.165,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	603	45.436.612/0001-60	48,61	38,85		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	182	53.571.459/0001-01	48,61	38,89	0,10	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	773	17.238.558/0001-02	43,75	43,75	12,50	Sim
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	967	13.674.709/0001-14	63,75	63,75	45,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: RL	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT Liso Rosa - Peso: 40 gramas por metro quadrado. - Dimensões do Tecido: 50 metros de comprimento x 1 metro e 40 centímetros de largura. Composição: 100% Polipropileno. Na cor ROSA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,10	Valor Total: 862,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	713	45.436.612/0001-60	53,93	43,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	388	53.571.459/0001-01	53,93	43,14	0,09	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	142	17.238.558/0001-02	48,54	48,54	12,52	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	080	13.674.709/0001-14	63,75	63,75	31,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 190 Unidade: RL Marca: Santa Fé Modelo:
Descrição: TNT Liso laranja - Peso: 40 gramas por metro quadrado. - Dimensões do Tecido: 50 metros de comprimento x 1 metro e 40 centímetros de largura. Composição: 100% Polipropileno. Na cor LARANJA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,15 Valor Total: 863,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	193	45.436.612/0001-60	54,00	43,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	045	53.571.459/0001-01	54,00	43,20	0,12	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	637	17.238.558/0001-02	48,60	48,60	12,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	480	13.674.709/0001-14	63,75	63,75	31,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191 Unidade: RL Marca: Santa Fé Modelo:
Descrição: TNT Liso marrom - Peso: 40 gramas por metro quadrado. -
Quantidade: 15 Valor Unit.: 40,50 Valor Total: 607,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	432	45.436.612/0001-60	51,00	40,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	258	53.571.459/0001-01	51,00	40,80	0,74	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	129	17.238.558/0001-02	45,90	45,90	12,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	419	13.674.709/0001-14	63,75	63,75	38,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192 Unidade: UND Marca: Goller Modelo:
Descrição: ESTILETE GRANDE
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,94 Valor Total: 94,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	445	45.436.612/0001-60	1,20	0,94		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	731	53.571.459/0001-01	1,20	0,96	2,13	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	792	17.238.558/0001-02	1,08	1,08	12,50	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	866	13.674.709/0001-14	1,20	1,20	11,11	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UND	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA PRETA COMPATÍVEL COM CANON G3110, embalagem 20ml, cor preta.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,45	Valor Total: 7.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	347	45.436.612/0001-60	12,92	7,45		Sim
2 SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA	257	57.217.661/0001-90	12,80	7,50	0,67	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	178	17.238.558/0001-02	11,63	7,99	6,53	Sim
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	529	23.496.174/0001-92	12,00	9,49	18,77	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	270	53.571.459/0001-01	12,92	10,34	8,96	Sim
6 THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI	945	30.971.751/0001-16	12,80	12,80	23,79	Sim
7 J & K COMERCIAL LTDA	475	04.338.231/0001-60	12,80	12,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - ADJUDICADO - 12/03/2025 09:03:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UND	Marca: Masterprint	Modelo:
Descrição: TINTA PARA INPRESSORA COMPATÍVEL CANON 3110 EMBALAGEM DE 1L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,50	Valor Total: 4.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ PRIME COMERCIO & SERVICOS LTDA	047	45.436.612/0001-60	78,00	44,50		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	606	17.238.558/0001-02	70,20	44,98	1,08	Sim
3 J & K COMERCIAL LTDA	089	04.338.231/0001-60	75,00	45,00	0,04	Sim
4 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	465	23.496.174/0001-92	78,00	49,79	10,64	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	718	53.571.459/0001-01	78,00	62,40	25,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SALOA
SALOÁ-PE**

PREGOEIRO: JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ÁLVARO RONALDO FLORENTINO



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/23-20250717101025.pdf>
assinado por: idUser 452